
Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar 
em Desenvolvimento Comunitário

______________________________________________________________________________________
PORTARIA Nº 005-PPGDC/UNICENTRO, DE 30 DE AGOSTO DE 2023

Designa membros para compor a Comissão  de
Divulgação, para  o  Programa de  Pós-Graduação
Interdisciplinar em Desenvolvimento
Comunitário. 

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR
EM  DESENVOLVIMENTO  COMUNITÁRIO  -  PPGDC,  UNICENTRO,  no  uso  de  suas
atribuições, 

considerando  a  Resolução  n°  67-CEPE/UNICENTRO,  de  18  de  dezembro  de  2020,  
considerando a Resolução n° 16-PROPESP/UNICENTRO, de 21 de dezembro de 2021, 

RESOLVE:

Art.  1º Designar como membros da Comissão  de Divulgação, para o Programa de Pós-
Graduação  Interdisciplinar  em  Desenvolvimento  Comunitário  –  PPGDC,  UNICENTRO,  os
seguintes membros:

1) Amanda Padilha Pieta ------------------------------ RG 12.399.709-3
2) Ana Carolina Velozo Valenga -------------------- RG 12.331.329-1
3) Ana Paula de Oliveira ------------------------------ RG 6.185.219-0 
4) Fernanda Viero Dias Putini ------------------------ RG 14.020.506-0
5) Josiane Rodrigues dos Santos --------------------- RG 8.639.269-0
6) Luara Roberta Pacheco Stecinski ----------------- RG 12.430.564-0
7) Rozeli Aparecida Menon -------------------------- RG 7.660.085-6
8) Sarah Dib Domingues Silva ----------------------- RG 14.228.335 -2  

Parágrafo único: O período da designação da Comissão de Divulgação, a que se refere o
caput deste artigo, se inicia em 16 de agosto de 2023, estendendo-se até 30 de junho de 2025.

Art. 2º Designar o docente Silvio Roberto Stéfani – DEADM/G, como Supervisor desta
Comissão. 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na presente data.

Gabinete  do  Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em
Desenvolvimento Comunitário – PPGDC, UNICENTRO.

Publique-se.

Irati, 30 de agosto de 2023

___________________________________________
Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga

Coordenador do Programa de Pós-Graduação 
Interdisciplinar em Desenvolvimento Comunitário

Portaria 737-GR/UNICENTRO, de 29 de junho de 2023


	PORTARIA Nº 005-PPGDC/UNICENTRO, DE 30 DE AGOSTO DE 2023
	
	Publique-se.
	Irati, 30 de agosto de 2023
	Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga

